2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 28.10.2019                                                                                                   № 942

О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами города Покачи на 2019-2030 годы», утвержденную постановлением администрации города Покачи от 12.10.2018 №1008

В соответствии с частью 2 статьи 3 Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ города Покачи, их формирования, утверждения и реализации в соответствии с национальными целями развития, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 10.10.2019 №898:
1. Внести  в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами города Покачи на 2019 – 2030 годы» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации города Покачи от 12.10.2018 №1008 следующие изменения:
1) муниципальную программу изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи А. Е. Ходулапову.

Глава города Покачи                                                                          В.И. Степура
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf